
 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Federación Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806

 
Clasificación : III GP CX UVES BIKES -
 
Fecha : 29/12/19 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     167 VARA,ROBERTO         CAD-
   2     150 NAVAS,ALVARO         CAD-
   3     157 PORRAS,LUCAS         CAD-
   4     164 GARBAJOSA,Adrian     CAD-
   5     170 QUEVEDO,SERGIO       CAD-
   6     155 BRIONES,ADRIAN       CAD-
   7     151 CALLEJO,LUIS MIGUEL  CAD-
   8     176 GARCIA,LUIS          CAD-
   9     168 CASCAJO,Fernando     CAD-
  10     165 SALINAS,Oscar        CAD-
  11     156 SAINZ,ASHISH  MANUEL CAD-
  12     159 JIMENEZ,Gonzalo      CAD-
  13     169 SANCHEZ,JUAN ANTONIO CAD-
  14     166 SANCHEZ,Jesus        CAD-
 
MASTER 50-54 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     545 PEREZ,JOSE ANTONIO   MA-50  UVES BIKES C.C.           00:40:33          
   2     539 DE PORTUGAL,GUILLERM MA-50  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:41:44     1:11 min.
   3     542 HIDALGO,GERMAN       MA-50  BUSTURIA TXIRRINDULARI TA 00:41:46     
   4     501 SANCHEZ,JESUS        MA-50  CICLO NORTE P.C.          00:42:49     2:16 min.
   5     709 VILLA,ARSENIO        MA-50  TEAM BIKE CABRANES        00:42:49     2:16 min.
   6     502 BUSTILLO,JOSE LUIS   MA-50  DUO BIKE C.D.E.          
   7     503 HERMOSO DE MENDOZA,F MA-50  SALCHI
   8     506 LUCAS,EMILIO         MA-50  INDEPENDIENTE             00:42:56     2:23 min.
   9     537 URTARAN,JOSE IGNACIO MA-50  MOUNTAIN BI
  10     534 MERCADO,ALFONSO      MA-50  SERAL BIKE C.D.E.         00:44:06     3:33 min.
  11     505 BURGALETA,TOMAS      MA-50  MAJADAHONDA C.C.          00:44:24     3:51 min.
  12     509 PULIDO,FCO. JAVIER   MA-5
  13     512 SAINZ,JOSE ANTONIO   MA-50  MATALEÑAS CLUB CICLISTA   00:44:40     4:07 min.
  14     541 SANCHEZ,Alfredo      MA-50  LUTE ANGUITA P.C          00:45:03     4:30 min.
  15     508 PASCUAL,IGNACIO      MA-50  SALCHI
  16     535 SANZ,JOSE LUIS       MA-50  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:45:26     4:53 min.
  17     543 PEREZ-CUADRADO,IVAN  MA-50  CICLO
  18     507 JIMENEZ,JORGE        MA-50  AVIBIKE C.D.              00:45:48     5:15 min.
  19     510 JIMENEZ,JOSE IGNACIO MA-50  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:46:01     5:28 min.
  20     529 ARENAL,JOSE LUIS     MA-50  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:46:23     5:
  21     516 MARTIN,Jose Manuel   MA-50  INDEPENDIENTE             00:46:30     5:57 min.
  22     528 MUÑOZ,Francisco Javi MA-50  LICENCIA 1 DIA            00:47:28     6:55 min.
  23     515 CUERDO,ANTONIO       MA-50  ENBICI GRUPO SALVAJE      0
  24     540 DELGADO,JAVIER       MA-50  DUO BIKE C.D.E.           00:48:16     7:43 min.
  25     549 VAZQUEZ,JUAN CARLOS  MA-50  TALAVERA J. POLO CLUB CIC 00:49:03     8:30 min.
  26     544 LOPEZ,ANTONIO        MA-50  MTB ILARCURIS
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

 

deración Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806 

- ALDEA DEL FRESNO – CAMPEONATO DE MADRID CADETES

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
-----------------------------------------------------------------------------------------

-1  SANSE-ROTOR               00:31:14          
-1  SANSE-ROTOR               00:31:34       
-1  X-SAUCE C.D.E.            00:31:43       29 seg.
-1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:32:47     1:33 min.
-2  UC FUENLABRADA            00:34:18     3:04 min.
-1  CCB GRANJA VALLEVAL G. BE 00:35:12     3:58 min.
-1  UVES BIKES C.C.           00:35:24     4:10 min.
-1  ZONA CYCLING              00:35:32     4:18 min.
-1  VILLA DEL PRADO           00:35:40     4:26 min.
-1  CEDENA P.E.C              00:36:32     5:18 min.
-1  ESCURIALENSE C.C.         00:37:00     5:46 min.
-1  GALAPAGAR C.C.            00:37:52     6:38 min.
-1  UVES BIKES C.C.           00:39:12     7:58 min.
-1  UVES BIKES C.C            00:49:12    1 Vts

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
-----------------------------------------------------------------------------------------

50  UVES BIKES C.C.           00:40:33          
50  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:41:44     1:11 min.
50  BUSTURIA TXIRRINDULARI TA 00:41:46     
50  CICLO NORTE P.C.          00:42:49     2:16 min.
50  TEAM BIKE CABRANES        00:42:49     2:16 min.
50  DUO BIKE C.D.E.           00:42:53     2:20 min.
50  SALCHI- IBERAUTO MASTER   00:42:53     2:20 min.
50  INDEPENDIENTE             00:42:56     2:23 min.
50  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:43:20     2:47 min.
50  SERAL BIKE C.D.E.         00:44:06     3:33 min.
50  MAJADAHONDA C.C.          00:44:24     3:51 min.
50  FELIX PEREZ-ESCURIALENSE  00:44:40     4:07 min.
50  MATALEÑAS CLUB CICLISTA   00:44:40     4:07 min.
50  LUTE ANGUITA P.C          00:45:03     4:30 min.
50  SALCHI- IBERAUTO MASTER   00:45:13     4:40 min.
50  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:45:26     4:53 min.
50  CICLO-ROOM CLUB CICLISTA  00:45:37     5:04 min.
50  AVIBIKE C.D.              00:45:48     5:15 min.
50  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:46:01     5:28 min.
50  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:46:23     5:
50  INDEPENDIENTE             00:46:30     5:57 min.
50  LICENCIA 1 DIA            00:47:28     6:55 min.
50  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:47:42     7:09 min.
50  DUO BIKE C.D.E.           00:48:16     7:43 min.
50  TALAVERA J. POLO CLUB CIC 00:49:03     8:30 min.
50  MTB ILARCURIS C.D.E.      00:50:15     9:42 min.

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 

CAMPEONATO DE MADRID CADETES 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
ROTOR               00:31:14           

   20 seg. 
SAUCE C.D.E.            00:31:43       29 seg. 

1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:32:47     1:33 min. 
00:34:18     3:04 min. 

1  CCB GRANJA VALLEVAL G. BE 00:35:12     3:58 min. 
1  UVES BIKES C.C.           00:35:24     4:10 min. 

NG              00:35:32     4:18 min. 
1  VILLA DEL PRADO           00:35:40     4:26 min. 
1  CEDENA P.E.C              00:36:32     5:18 min. 
1  ESCURIALENSE C.C.         00:37:00     5:46 min. 
1  GALAPAGAR C.C.            00:37:52     6:38 min. 
1  UVES BIKES C.C.           00:39:12     7:58 min. 
1  UVES BIKES C.C            00:49:12    1 Vts 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
50  UVES BIKES C.C.           00:40:33           
50  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:41:44     1:11 min. 
50  BUSTURIA TXIRRINDULARI TA 00:41:46     1:13 min. 
50  CICLO NORTE P.C.          00:42:49     2:16 min. 
50  TEAM BIKE CABRANES        00:42:49     2:16 min. 

00:42:53     2:20 min. 
IBERAUTO MASTER   00:42:53     2:20 min. 

50  INDEPENDIENTE             00:42:56     2:23 min. 
KE MADRID      00:43:20     2:47 min. 

50  SERAL BIKE C.D.E.         00:44:06     3:33 min. 
50  MAJADAHONDA C.C.          00:44:24     3:51 min. 

ESCURIALENSE  00:44:40     4:07 min. 
50  MATALEÑAS CLUB CICLISTA   00:44:40     4:07 min. 
50  LUTE ANGUITA P.C          00:45:03     4:30 min. 

IBERAUTO MASTER   00:45:13     4:40 min. 
50  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:45:26     4:53 min. 

ROOM CLUB CICLISTA  00:45:37     5:04 min. 
50  AVIBIKE C.D.              00:45:48     5:15 min. 
50  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:46:01     5:28 min. 
50  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:46:23     5:50 min. 
50  INDEPENDIENTE             00:46:30     5:57 min. 
50  LICENCIA 1 DIA            00:47:28     6:55 min. 

0:47:42     7:09 min. 
50  DUO BIKE C.D.E.           00:48:16     7:43 min. 
50  TALAVERA J. POLO CLUB CIC 00:49:03     8:30 min. 

C.D.E.      00:50:15     9:42 min. 



 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Federación Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806

MASTER 55-59  
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     504 AGUADO,ENRIQUE       MA-50  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:44:20          
   2     533 MUÑOZ,PABLO          MA-50  BIKES 101 C.D.E.          00:47:52     3:32 min.
   3     517 DEL PRADO,EMILIANO   MA-50  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:47:53     3:33 min.
   4     521 MENENDEZ,Emilio      MA-50  LICENCIA 1 DIA            00:47:54     3:34 min.
   5     527 SANCHEZ,JOSE CARLOS  MA-50  FELIX PEREZ
   6     519 MENCHERO,JUAN JOSE   MA-50  CICLOS CORREDOR           00:49:12     4:52 
   7     530 SALINAS,SALVADOR     MA-50  INDEPENDIENTE             00:59:12    1 Vts
   8     523 VILA,RAFAEL EDUARDO  MA-50  BIKES 101 C.D.E.          01:09:12    1 Vts
   9     525 CASCALES,JOAQUIN     MA-50  SALCHI
 
JUNIORS 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     104 DIAZ,Miguel          JUN-
   2     105 SANCHEZ,Ruben        JUN-
   3     100 REBOLLO,JOSE         JUN-
   4     101 CRIADO,Sergio        JUN-
   5     106 MARTINEZ,Pedro Pablo JUN-
   6     102 ESTEBANEZ,Sergio     JUN-
   7     107 GONZALEZ,Pablo       JUN-
   8     108 DIAZ,Martin          JUN-
 
 FEMINAS JUNIORS             
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                 Tiempos   Diferen
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     220 HORCAJADA,ANIA       F-JUN  MADRID TEAM                00:46:02          
   2     222 PENEDO,JULIA         F-JUN  SANSE
 
FEMINAS MASTER 45-49 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     190 BERNALDEZ,BEATRIZ    F-M40  COSLADA C.E.C.            00:38:52          
   2     194 GOMEZ,MARIA NIEVES   F-M40  BUSTURIA TXIRRINDULARI TA 00:41:27     2:35 min.
   3     191 GRANADOS,MARIA DOLOR F-M40  COSLADA C.E.C.            00:44:28   
 
SUB 23 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia
-----------------------------------------------------------------------------------------
   1      88 EGUIA,Daniel         SUB23  SANSE
   2      90 CORDERO,Aaron        SUB23  CROSSBIKE
   3      99 OCHANDO,GABRIEL      SUB23  VIGO
   4      96 URBANO,HECTOR        SUB23  COSLADA C.E.C.            00:57:12     4:46 min.
   5      97 LOPEZ,MARIO          SUB23  FELIX PEREZ
   6      86 PEREZ-CUADRADO,Erik  SUB23  CICLO ROOM CLUB CICLISTA  01:07:15    1 Vts
   7      85 SOLER,Javier         SUB23  SANSE
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

 

deración Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806 

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
-----------------------------------------------------------------------------------------

50  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:44:20          
50  BIKES 101 C.D.E.          00:47:52     3:32 min.
50  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:47:53     3:33 min.
50  LICENCIA 1 DIA            00:47:54     3:34 min.
50  FELIX PEREZ-ESCURIALENSE  00:47:56     3:36 min.
50  CICLOS CORREDOR           00:49:12     4:52 
50  INDEPENDIENTE             00:59:12    1 Vts
50  BIKES 101 C.D.E.          01:09:12    1 Vts
50  SALCHI- IBERAUTO MASTER   01:09:12    2 

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
-----------------------------------------------------------------------------------------

-1  UVES BIKES C.C.           00:36:19          
-1  SANSE-ROTOR               00:37:02       43 seg.
-1  SANSE-ROTOR               00:39:00     2:41 min.
-1  CROSSBIKER-PINA TEAM      00:39:24     3:05 min.
-1  CROSSBIKER-PINA TEAM      00:42:01     5:42 min.
-1  FUENLABRADA U.C           00:52:01    1 Vts
-1  UVES BIKES CC             00:52:01    1 Vts
-1  VILLA DEL PRADO U.C.      00:52:01    1 Vts

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
----------------------------------------------------------------------------------------

JUN  MADRID TEAM                00:46:02          
JUN  SANSE-ROTOR                00:47:05     1:03 min.

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
----------------------------------------------------------------------------------------

M40  COSLADA C.E.C.            00:38:52          
M40  BUSTURIA TXIRRINDULARI TA 00:41:27     2:35 min.
M40  COSLADA C.E.C.            00:44:28     

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
-----------------------------------------------------------------------------------------

1      88 EGUIA,Daniel         SUB23  SANSE-ROTOR               00:52:26          
SUB23  CROSSBIKER-PINA TEAM      00:53:06       

3      99 OCHANDO,GABRIEL      SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          00:56:21     3:55 min.
SUB23  COSLADA C.E.C.            00:57:12     4:46 min.

5      97 LOPEZ,MARIO          SUB23  FELIX PEREZ-ESCURIALENSE  00:57:15     4:49 min.
CUADRADO,Erik  SUB23  CICLO ROOM CLUB CICLISTA  01:07:15    1 Vts

R,Javier         SUB23  SANSE-ROTOR               01:07:15    1 Vts

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
50  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:44:20           
50  BIKES 101 C.D.E.          00:47:52     3:32 min. 
50  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:47:53     3:33 min. 
50  LICENCIA 1 DIA            00:47:54     3:34 min. 

ESCURIALENSE  00:47:56     3:36 min. 
50  CICLOS CORREDOR           00:49:12     4:52 min. 
50  INDEPENDIENTE             00:59:12    1 Vts 
50  BIKES 101 C.D.E.          01:09:12    1 Vts 

IBERAUTO MASTER   01:09:12    2 Vts 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
19           

ROTOR               00:37:02       43 seg. 
ROTOR               00:39:00     2:41 min. 

PINA TEAM      00:39:24     3:05 min. 
PINA TEAM      00:42:01     5:42 min. 

1  FUENLABRADA U.C           00:52:01    1 Vts 
1  UVES BIKES CC             00:52:01    1 Vts 
1  VILLA DEL PRADO U.C.      00:52:01    1 Vts 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
JUN  MADRID TEAM                00:46:02           

ROTOR                00:47:05     1:03 min. 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
M40  COSLADA C.E.C.            00:38:52           
M40  BUSTURIA TXIRRINDULARI TA 00:41:27     2:35 min. 

  5:36 min. 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
52:26           

   40 seg. 
RIAS BAIXAS          00:56:21     3:55 min. 

SUB23  COSLADA C.E.C.            00:57:12     4:46 min. 
ESCURIALENSE  00:57:15     4:49 min. 

CUADRADO,Erik  SUB23  CICLO ROOM CLUB CICLISTA  01:07:15    1 Vts 
ROTOR               01:07:15    1 Vts 



 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Federación Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806

ELITE 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 HERNANDEZ,CARLOS     ELITE  CROSS CHICKEN C.D.E.      00:58:01          min.
   2       4 CANTALICIO,JORGE     ELITE  X
   3       3 GONZALEZ,JORGE       ELITE  BIKERY C.D.E              00:59:47 
   4      31 CRISTOBAL,JOSE MARIA ELITE  X
   5      25 CARREÑO NIN,DANIEL   ELITE  CROSS CHICKEN C.D.E.      
   6      28 PEREZ,PABLO          ELITE  MONTAÑA PIEDRALAVES C.  
   7       5 PEREZ,DANIEL         ELITE  RMR C.D.E.                01:02:31     4:30 min.
   8       6 GONZALEZ,VICTOR      ELITE  AVIBIKE C.D.              01:04:56     6:55 min.
   9      14 MORENO,PABLO         ELITE  SAN SEBAST
  10      20 GARCIA,MIGUEL ANGEL  ELITE  FRANCISCO MANCEBO C.D.    01:15:47    1 Vts
  11      16 SANCHIDRIAN,FELIPE   ELITE  DUO BIKE C.D.E.           01:15:47    1 Vts
  12      11 MENDEZ,MIGUEL        ELITE  TORREJON C.C.             01:15:47    1 Vts
 
 FEM CADETES       
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia
-----------------------------------------------------------------------------------------
   1     240 VEGA,CAROLINA        F-CAD  BIKERY
   2     241 ORTIZ,NOELIA         F-CAD  SANSE
   3     243 DOMINGUEZ,ESTELA     F-CAD  RIO MIERA 
   4     244 ALVAREZ,Lidia        F-CAD  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:30:06     3:36 min.
 
 MASTER 45-49 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 ------------------------------------------------------------------------
   1     403 ESTEBAN,CARLOS       MA-40  FELIX PEREZ
   2     479 GONZALEZ,SERGIO      MA-40  CASTILLA LA MANCHA EN BIC 00:40:36       24 seg.
   3     413 JIMENEZ,PEDRO        MA-40  INDEPENDIENTE        
   4     407 RODRIGUEZ,RAUL       MA-40  LUTE ANGUITA P.C.         00:43:00     2:48 min.
   5     414 VEGA,CESAR ANTONIO   MA-40  BIKERY C.D.E.             00:43:15     3:03 min.
   6     416 FRANCISCO,JUAN PABLO MA-40  BIKERY 
   7     422 MORENO,OSCAR         MA-40  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:53:33    1 Vts
   8     423 HONTORIA,GONZALO     MA-40  COSLADA C.E.C.            00:53:33    1 Vts
   9     492 CRUZ,RAIMUNDO        MA-40  BICIOBIKER TALAVERA C.C.  00:53:33    1 Vts
  10     490 MOHEDANO,EDMUNDO     MA-40  TST GRUPO DEPORTIVO       00:53:33    1 Vts
  11     445 QUEVEDO,DOMINGO      MA-40  CICLISTA CORREDOR C.D.E.  00:53:33    1 Vts
  12     488 PRESMANES,Jesus      MA-40  LICENCIA 1 DIA            00:53:33    1 Vts
 
MASTER 40-44   
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     404 MARTINEZ,IVAN        MA-40  SALCHI
   2     400 LUENGO,CARLOS        MA-40  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:38:35       41 seg.
   3     402 MILLAN,JOSE RAMON    MA-40  FELIX PEREZ
   4     458 SALAS,Raul           MA-40  SALCHI
   5     406 GALAN,FRANCISCO      MA-40  AGORA BIKES 
   6     472 SANCHEZ,Ruben        MA-40  SALCHI IBERAUTO MASTER    00:40:
   7     405 SANCHEZ,RUBEN        MA-40  LUTE ANGUITA P.C.         00:40:59     3:05 min.
   8     412 GARCIA,JUAN IGNACIO  MA-40  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:41:01     3:07 min.
   9     425 PLAZA,MIGUEL         MA-40  SALCHI
  10     464 MERCHAN,Ignacio      MA-40  UVES BIKES C.C.           00:41:32     3:38 min.
  11     497 MIGUELEZ,JAVIER      MA-40  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:42:10     4:16 min.
  12     408 RODRIGUEZ,Luis Migue MA-40  SALC
  13     420 PEÑUELA,Ruben        MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    00:42:15     4:21 min.
  14     471 RUEDAS,Cesar         MA-40  SALCHI
  15     469 FERNANDEZ,Francisco  MA-40  SALCHI

 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

 

deración Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806 

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
-----------------------------------------------------------------------------------------

1       1 HERNANDEZ,CARLOS     ELITE  CROSS CHICKEN C.D.E.      00:58:01          min.
2       4 CANTALICIO,JORGE     ELITE  X-SAUCE                   00:59:30     1:29 min.
3       3 GONZALEZ,JORGE       ELITE  BIKERY C.D.E              00:59:47     
4      31 CRISTOBAL,JOSE MARIA ELITE  X-SAUCE                   00:59:49     1:48 min.
5      25 CARREÑO NIN,DANIEL   ELITE  CROSS CHICKEN C.D.E.      01:00:05     2:04 min.
6      28 PEREZ,PABLO          ELITE  MONTAÑA PIEDRALAVES C.    01:02:01     4:00 min.
7       5 PEREZ,DANIEL         ELITE  RMR C.D.E.                01:02:31     4:30 min.
8       6 GONZALEZ,VICTOR      ELITE  AVIBIKE C.D.              01:04:56     6:55 min.
9      14 MORENO,PABLO         ELITE  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 01:05:47     7:46 min.
10      20 GARCIA,MIGUEL ANGEL  ELITE  FRANCISCO MANCEBO C.D.    01:15:47    1 Vts
11      16 SANCHIDRIAN,FELIPE   ELITE  DUO BIKE C.D.E.           01:15:47    1 Vts

ELITE  TORREJON C.C.             01:15:47    1 Vts

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
-----------------------------------------------------------------------------------------

CAD  BIKERY-SPORTING PURSUITS  00:26:30          
CAD  SANSE-ROTOR               00:27:07       37 seg.
CAD  RIO MIERA - MERUELO       00:29:02     2:32 min.
CAD  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:30:06     3:36 min.

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
-----------------------------------------------------------------------------------------

40  FELIX PEREZ-ESCURIALENSE  00:40:12          
40  CASTILLA LA MANCHA EN BIC 00:40:36       24 seg.
40  INDEPENDIENTE             00:42:18     2:06 min.
40  LUTE ANGUITA P.C.         00:43:00     2:48 min.
40  BIKERY C.D.E.             00:43:15     3:03 min.
40  BIKERY C.D.E.             00:46:33     6:21 min.
40  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:53:33    1 Vts
40  COSLADA C.E.C.            00:53:33    1 Vts
40  BICIOBIKER TALAVERA C.C.  00:53:33    1 Vts
40  TST GRUPO DEPORTIVO       00:53:33    1 Vts
40  CICLISTA CORREDOR C.D.E.  00:53:33    1 Vts
40  LICENCIA 1 DIA            00:53:33    1 Vts

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
-----------------------------------------------------------------------------------------

40  SALCHI- IBERAUTO MASTER   00:37:54          
40  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:38:35       41 seg.
40  FELIX PEREZ-ESCURIALENSE  00:38:50       56 se
40  SALCHI- IBERAUTO MASTER   00:39:05     1:11 min.
40  AGORA BIKES - SCOTT       00:39:33     1:39 min.
40  SALCHI IBERAUTO MASTER    00:40:10     2:16 min.
40  LUTE ANGUITA P.C.         00:40:59     3:05 min.
40  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:41:01     3:07 min.
40  SALCHI- IBERAUTO MASTER   00:41:01     3:07 min.
40  UVES BIKES C.C.           00:41:32     3:38 min.
40  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:42:10     4:16 min.
40  SALCHI-IBERAUTO MASTER    00:42:11     4:17 min.
40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    00:42:15     4:21 min.
40  SALCHI-IBERAUTO MASTER    00:42:16     4:22 min.
40  SALCHI-IBERAUTO MASTER    00:42:17     4:23 min.

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
1       1 HERNANDEZ,CARLOS     ELITE  CROSS CHICKEN C.D.E.      00:58:01          min. 

SAUCE                   00:59:30     1:29 min. 
    1:46 min. 

SAUCE                   00:59:49     1:48 min. 
01:00:05     2:04 min. 
01:02:01     4:00 min. 

7       5 PEREZ,DANIEL         ELITE  RMR C.D.E.                01:02:31     4:30 min. 
8       6 GONZALEZ,VICTOR      ELITE  AVIBIKE C.D.              01:04:56     6:55 min. 

IAN DE LOS REYE 01:05:47     7:46 min. 
10      20 GARCIA,MIGUEL ANGEL  ELITE  FRANCISCO MANCEBO C.D.    01:15:47    1 Vts 
11      16 SANCHIDRIAN,FELIPE   ELITE  DUO BIKE C.D.E.           01:15:47    1 Vts 

ELITE  TORREJON C.C.             01:15:47    1 Vts 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
SPORTING PURSUITS  00:26:30           
ROTOR               00:27:07       37 seg. 

MERUELO       00:29:02     2:32 min. 
CAD  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:30:06     3:36 min. 

----------------- 
ESCURIALENSE  00:40:12           

40  CASTILLA LA MANCHA EN BIC 00:40:36       24 seg. 
00:42:18     2:06 min. 

40  LUTE ANGUITA P.C.         00:43:00     2:48 min. 
40  BIKERY C.D.E.             00:43:15     3:03 min. 

C.D.E.             00:46:33     6:21 min. 
40  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:53:33    1 Vts 
40  COSLADA C.E.C.            00:53:33    1 Vts 
40  BICIOBIKER TALAVERA C.C.  00:53:33    1 Vts 
40  TST GRUPO DEPORTIVO       00:53:33    1 Vts 
40  CICLISTA CORREDOR C.D.E.  00:53:33    1 Vts 
40  LICENCIA 1 DIA            00:53:33    1 Vts 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
IBERAUTO MASTER   00:37:54           

40  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:38:35       41 seg. 
ESCURIALENSE  00:38:50       56 seg. 

IBERAUTO MASTER   00:39:05     1:11 min. 
SCOTT       00:39:33     1:39 min. 

10     2:16 min. 
40  LUTE ANGUITA P.C.         00:40:59     3:05 min. 
40  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:41:01     3:07 min. 

ASTER   00:41:01     3:07 min. 
40  UVES BIKES C.C.           00:41:32     3:38 min. 
40  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:42:10     4:16 min. 

IBERAUTO MASTER    00:42:11     4:17 min. 
40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    00:42:15     4:21 min. 

IBERAUTO MASTER    00:42:16     4:22 min. 
IBERAUTO MASTER    00:42:17     4:23 min. 



 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Federación Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806

  16     491 CUESTA,JOSE          MA-40  LA CASA DE LA BICI
  17     461 BUENO,Carlos         MA-40  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:44:19     6:25 min.
  18     415 ESTEBAN,SERGIO       MA-40  FELIX PEREZ
  19     470 MORENO,IsraelBartol  MA-40  CLUB MAMMOTH MTB          00:45:01     7:07 min.
  20     419 QUEVEDO,FERNANDO     MA-40  CICLISTA CORREDOR C.D.E.  00:45:29     7:35 min.
  21     434 BRAGADO,David Manuel MA-40  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:46:07     8:13 min.
  22     437 NAÑEZ,JORGE          MA-40  INDEPENDIENTE             00:46:35     8:41 min.
  23     449 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-40  BIKERY C.D.E.             00:56:35    1 Vts
  24     460 LARA,Juan De Dios    MA-40  LICENCIA 1 DIA            00:56:35    1 Vts
  25     431 MANTECA,FRANCISCO    MA-40  CASTILLA LA MANCHA EN BIC 00:56:35    1 Vts
 
 
MASTER 30 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     305 MARTINEZ,ALVARO      MA-30  TORREJON CC               00:39:05          
   2     301 MARTINEZ,DAVID       MA-30  CROSSBIKER 
   3     313 ROJO,SAMUEL          MA-30  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:40:12     1:07 min.
   4     308 IÑIGUEZ,DAVID        MA-30  TALAVERA J. POLO CLUB CIC 00:40:18     1:13 min.
   5     315 RODRIGUEZ,DAVID      MA-30  REAL SITIO ARANJUEZ C.    00:41:19     2:14 min.
   6     347 OJANGUREN,DIEGO      MA-30  RETELEC FITSTUDIO         00:42:00     2:55 min.
   7     318 FORNIES,JAVIER       MA-30  SALCHI
   8     326 VARAS,JOSE LUIS      MA-30  EL TIEMBLO B.T.T. C.D.    00:44:42     5:37 min.
   9     328 SOLIS,GONZALO        MA-30  FELIX PEREZ
  10     322 CARBAYO,NESTOR       MA-30  CHAMARTIN C.C.            00:57
 
 MASTER 60-64   
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     600 GONZALEZ-BERENGUER,J MA-60  MOUNTAIN BIKE M
   2     601 GARCIA,JUAN CARLOS   MA-60  SALCHI
   3     606 CARRASCO,FELIX       MA-60  SANFERBIKE C.D.E.         00:50:00     6:18 min.
   4     607 HERNANDEZ,JUAN CARLO MA-60  ROCEÑ
 
MASTER 65-69      
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     608 BERGARECHE,BORJA     MA-60  BOBRUC OIL                00:44:09          
   2     602 SANCHEZ,FRANCISCO JA MA-60  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:46:02     1:53 min.
   3     612 FRONTELO,ANDRES      MA-60  TALAVERA J. POLO CLUB CIC 00:49:50     5:41 min.
   4     610 FERNANDEZ,F. ANTONIO MA-60  CATALANO FASTER RACING TE 00:49:50     5:41 min.
 
 
FEMINAS MASTER 30 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     140 GARCIA,MIRIAM        F-M30  BIKERY C.D.E.             00:41:57          
 
FEMINAS ELITE-SUB23 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tie
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     207 MOLL,RUTH            F-ELI  KUOTA
   2     210 ORTIZ,ROSALIA        F-S23  DELIKIA 
   3     202 FERNANDEZ,MARIA      F-ELI  CROSSBIKER 
   4     211 LOZANO,NADIA         F-S23  MITTO                     00:46:05       37 seg.
   5     200 ARCONADA,CRISTINA    F-ELI  ENB
   6     206 MONTALVO,ALMUDENA    F-ELI  FITSTUDIO CDE             00:49:44     4:16 min.

 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

 

deración Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806 

40  LA CASA DE LA BICI-LA BAÑ 00:43:25     5:31 min.
40  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:44:19     6:25 min.
40  FELIX PEREZ-ESCURIALENSE  00:44:27     6:33 min.
40  CLUB MAMMOTH MTB          00:45:01     7:07 min.
40  CICLISTA CORREDOR C.D.E.  00:45:29     7:35 min.
40  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:46:07     8:13 min.
40  INDEPENDIENTE             00:46:35     8:41 min.
40  BIKERY C.D.E.             00:56:35    1 Vts
40  LICENCIA 1 DIA            00:56:35    1 Vts
40  CASTILLA LA MANCHA EN BIC 00:56:35    1 Vts

eCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
-----------------------------------------------------------------------------------------

30  TORREJON CC               00:39:05          
30  CROSSBIKER - PINA TEAM    00:39:14        9 seg.
30  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:40:12     1:07 min.
30  TALAVERA J. POLO CLUB CIC 00:40:18     1:13 min.
30  REAL SITIO ARANJUEZ C.    00:41:19     2:14 min.
30  RETELEC FITSTUDIO         00:42:00     2:55 min.
30  SALCHI- IBERAUTO MASTER   00:42:53     3:48 m
30  EL TIEMBLO B.T.T. C.D.    00:44:42     5:37 min.
30  FELIX PEREZ-ESCURIALENSE  00:47:34     8:29 min.
30  CHAMARTIN C.C.            00:57:34    1 Vts

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
-----------------------------------------------------------------------------------------

60  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:43:42          
60  SALCHI- IBERAUTO MASTER   00:46:03     2:21 min.
60  SANFERBIKE C.D.E.         00:50:00     6:18 min.
60  ROCEÑA C.D.E.C.           00:56:29    1 Vts

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
-----------------------------------------------------------------------------------------

60  BOBRUC OIL                00:44:09          
60  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:46:02     1:53 min.
60  TALAVERA J. POLO CLUB CIC 00:49:50     5:41 min.
60  CATALANO FASTER RACING TE 00:49:50     5:41 min.

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
-----------------------------------------------------------------------------------------

M30  BIKERY C.D.E.             00:41:57          

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
-----------------------------------------------------------------------------------------

ELI  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL 00:45:28          
S23  DELIKIA - GINESTAR        00:45:48       20 seg.
ELI  CROSSBIKER - PINA TEAM    00:46:05       37 seg.
S23  MITTO                     00:46:05       37 seg.
ELI  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:49:29     4:01 min.
ELI  FITSTUDIO CDE             00:49:44     4:16 min.

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 

LA BAÑ 00:43:25     5:31 min. 
40  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:44:19     6:25 min. 

ESCURIALENSE  00:44:27     6:33 min. 
40  CLUB MAMMOTH MTB          00:45:01     7:07 min. 
40  CICLISTA CORREDOR C.D.E.  00:45:29     7:35 min. 
40  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:46:07     8:13 min. 
40  INDEPENDIENTE             00:46:35     8:41 min. 
40  BIKERY C.D.E.             00:56:35    1 Vts 
40  LICENCIA 1 DIA            00:56:35    1 Vts 
40  CASTILLA LA MANCHA EN BIC 00:56:35    1 Vts 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
30  TORREJON CC               00:39:05           

PINA TEAM    00:39:14        9 seg. 
30  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:40:12     1:07 min. 
30  TALAVERA J. POLO CLUB CIC 00:40:18     1:13 min. 
30  REAL SITIO ARANJUEZ C.    00:41:19     2:14 min. 
30  RETELEC FITSTUDIO         00:42:00     2:55 min. 

IBERAUTO MASTER   00:42:53     3:48 min. 
30  EL TIEMBLO B.T.T. C.D.    00:44:42     5:37 min. 

ESCURIALENSE  00:47:34     8:29 min. 
:34    1 Vts 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
ADRID      00:43:42           

IBERAUTO MASTER   00:46:03     2:21 min. 
60  SANFERBIKE C.D.E.         00:50:00     6:18 min. 

A C.D.E.C.           00:56:29    1 Vts 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
60  BOBRUC OIL                00:44:09           
60  MOUNTAIN BIKE MADRID      00:46:02     1:53 min. 
60  TALAVERA J. POLO CLUB CIC 00:49:50     5:41 min. 
60  CATALANO FASTER RACING TE 00:49:50     5:41 min. 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
M30  BIKERY C.D.E.             00:41:57           

----------------------------------------------------------------------------------------- 
CONSTRUCCIONES PAUL 00:45:28           

R        00:45:48       20 seg. 
PINA TEAM    00:46:05       37 seg. 

S23  MITTO                     00:46:05       37 seg. 
ICI GRUPO SALVAJE      00:49:29     4:01 min. 

ELI  FITSTUDIO CDE             00:49:44     4:16 min. 



 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Federación Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806

 
FEM MASTER 50     
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     232 BAEZA,BEATRIZ VICENT F-M50  MORALEJA DE ENMEDIO U.C.  00:40:50          
   2     233 INFANTE,TERESA       F-M50  INDEPENDIENTE             00:41:27    
   3     231 FERNANDEZ,MARIA DEL  F-M50  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:42:11     1:21 min.
   4     230 SANZ,MONTSERRAT      F-M50  COSLADA C.E.C.            00:43:19     2:29 min.
 

 

 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

 

deración Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806 

ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
-----------------------------------------------------------------------------------------

M50  MORALEJA DE ENMEDIO U.C.  00:40:50          
M50  INDEPENDIENTE             00:41:27       
M50  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:42:11     1:21 min.
M50  COSLADA C.E.C.            00:43:19     2:29 min.

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
M50  MORALEJA DE ENMEDIO U.C.  00:40:50           

   37 seg. 
M50  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:42:11     1:21 min. 
M50  COSLADA C.E.C.            00:43:19     2:29 min. 


